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6 søknader om bygging av kraftverk  i Bjerkreim kommune,  Rogaland
- høring

NVE har mottatt 3 søknader fra Riise Environmental Consultants (REC) og 3 fra Småkraftkonsult AS
om tillatelse til å bygge kraftverk i Bjerkreimvassdraget i Bjerkreim kommune.

Kort om de enkelte søknadene fra REC:

Vaule mikrokraftverk utnytter fallet i Hedlerbekken ned til Røyslandsvatn.

Tengesdal minikraftverk utnytter fallet mellom Hetlandsvatn og Eikesvatnet. Planene innebærer en
opprustning av eksisterende kraftverk.

Ørsdal småkraftverk utnytter fallet i Høylandsåa oppstrøms Ørsdalsvatnet og innebærer en
opprustning av eksisterende kraftverk.

Kort om de enkelte søknadene fra Småkraftkonsult AS:

Malmei småkraftverk utnytter fallet fra Fisketjønna til Austrumsdalsåna

Fossvatn minikraftverk utnytter fallet mellom Fossvatn og Mjåvatn

Mjåvatn minikraftverk utnytter fallet mellom Mjåvatn og Ørsdalsvatn.

Søknadene inneholder flere utbyggingsalternativer. Vi ber om at det i høringsuttalelsene i størst mulig
grad presiseres hvilket kraftverk og hvilket alternativ som omtales.

Bjerkreimvassdraget ble vernet ved supplering av verneplan for vassdrag i 2005.

Det er også søkt om tillatelse etter energiloven for bygging og drift av tilhørende koplingsanlegg og
kraftlinje.

Søknaden skal behandles etter reglene i kap. 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter

vannressursloven § 8. Søknaden med vedlegg blir lagt ut på www.nve.no/smaakraft og den blir
kunngjort av NVE. Kopi av kunngjøringen er vedlagt. Hvis høringspartene ønsker papirutgave av
søknaden, kan dere kontakte Jan Riise på tlf. 41 52 90 00 eller e-post: 'ariise online.no (REC) eller

Håvard Moi på tlf 47 39 03 70 eller e-post hmoi@smakraftkonsult.no.
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Vi ber Bjerkreim kommune om å legge to eksemplarer av hver av søknadene ut til offentlig

gjennomsyn ved Bjerkreim Herredshus i Vikeså frem til 1.5.2009. Det ene eksemplaret kan, om
nødvendig, lånes ut for kortere tid (2-3 dager). Det andre må ikke fjernes fra utleggingsstedet.

Vi viser ellers til vedlagte informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på

høring frem til endelig vedtak. Av dette går det fram hvilken tilbakemelding vi ønsker.

NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk via www.nve/smaakraft så snart som mulig og senest
innen  1.5.2009. I tillegg kan uttalelser sendes per e-post til nve(-@,nve.no eller per post til: NVE,

Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo.

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Dersom uttalelsen er lang, er det
derfor en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.

Med hilsen

, kÅ", fk o 1' v

Einar Beheim Kjel arm
regionsjef senioringeniør

Vedlegg: Søknad til kommunen
Kunngjøringstekst

Informasjonsark

Adresseliste

Kopi: REC, Myrhaugen 31 D. 0752 Oslo,

Småkraftkonsult AS. Postboks 158, 4441 Tonstad
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Adresseliste for: Bygging av kraftverk i Bjerkreim kommune

Behandles etter:  Vannressursloven

Kunngjøres av NVE ved CIA Media Marketing 1 gang i: Dalane Tidend og Stavanger Aftenblad

Antatt
Navn/adresse

søknader

6x3 Bjerkreim kommune, b 17.4389 VIKESÅ

F lkesmannen i Ro aland, Postboks 59 Sentrum, 4001 Stavan er,

Ro aland lkeskommune, Postboks 130 Sentrum, 4001 Stavan er,

Statens ve  esen, Re 'on vest. Askedalen 4, 6863 Leikan er

Naturvernforbundet i Ro aland, Postboks 441 Sentrum, 4002 Stavan er,

NJFF Ro aland, Postboks 313, 4291 Ko ervik

6 KM

6 ER

6 KE

6 EM

6 SVA


